项目名称： 天长市人民法院食堂委托服务项目

项目编号:czcg202303-144

    甲方（采购人）：天长市人民法院

    乙方（中标人）：天长市敬诚餐饮管理有限公司

    签订地：天长市人民法院

    签订日期：2023 年 4 月 3 日

 天长市人民法院（以下简称：甲方）通过公开招标，经

评标委员会评定，确定天长市敬诚餐饮管理有限公司（以下

简称：乙方）为本项目中标人，现按照采购文件确定的事项

签订本合同。

 根据《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之

规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和

乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履

行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合

解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，在

保证按照采购文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文

件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 谈判文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 服务

 1.2.1 服务名称：天长市人民法院食堂委托服务项目  ；

1.2.2 服务内容：本项目是为天长市人民法院员工提供

早餐、中餐及加班、接待等服务并负责食堂日常管理。

1.2.3 工作地点：天长市广陵路与二凤路交叉口天长市

人民法院。

  1.2.4 服务期限:合同签订后一年期满后，若成交供应

商经考核合格，在预算保证的前提下，经双方协商同意，可

续签合同，合同一年一签，续签时间最多不超过 2年，每年

的服务费用不变。

1.3 价款

本合同总价为：￥512166 元（大写：人民币元）。

1.4 付款方式和发票开具方式

   1.4.1付款方式：按月考核，由乙方提供税票甲方按月支

付；

1.4.2考核方式：分为年度考核与月度考核，结果分为优

秀、良好、合格、不合格，对应分数分别是 95 分以上、94-85

分、84-75 分，74分以下。月度考核与服务费挂钩，达到优

秀以上的足额支付当月服务费，良好的支付当月服务费的

95%，合格的支付当月服务费的 90%,不合格的支付当月服务

费的 80%。累计 3 个月月度考核不合格的采购人有权解除

合同。 因中标方考核不合格原因解除合同，采购人不承担

任何赔偿，中标人须承担相应违约责任。附：考核细则

1.5 服务期限、地点和方式

1.5.1服务期限：合同签订一年期满后，乙方经甲方考核

合格，在预算保证的前提下，经双方协商同意，可续签合同，

合同一年一签，续签时间最多不超过 2 年，每年的服务费用

不变；

1.5.2服务地点：天长市广陵路与二凤路交叉口天长市人

民法院；

1.5.3服务人员：乙方派谴至少 7名工作人员，其中厨师、

服务员及勤杂人员等为常驻人员，面点师 1人（非常驻人员）。

1.6 违约责任

1.6.1除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其

他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何

一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的（即：提供或

给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正

当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或

者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对

方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人

可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.2 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的

同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并

有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方

按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支

付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且

守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法

定或者约定的权利救济方式；

1.6.3除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行

本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取

补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救

济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方

式；

1.6.4 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项

期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑

事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，

均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过

和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，

可以选择下列第（1）种方式解决：

（1）将争议提交滁州仲裁委员会；

（2）向甲方（采购人）所在地人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效。

甲 方：                      乙方：

法定代表人                   法定代表人

或授权代表（签字）：         或授权代表（签字）：

时间：2023 年 4 月 3 日        时间：2023 年 4 月 3 日

附：考核细则

食堂考核细则

类别 项目 考核标准 标准分 考核细则 扣分原因 得分

质量

达标

考核

(70

分)

食 品

贮存 (7

分)

采购的蔬菜、食品、肉类、原料及成品保存
不得出现腐败变质、霉变、不符合卫生标准的情
况。

2 食品有不合格，每发生一次该项
不得分。

 其它类食品， 罐头、冷饮、饮料、乳制品，
包括定量包装食品，调味品，必须安食品卫生规
定保存。

2 每发生一次不符合规定的该项
不得分。

食品贮存生熟分开，不得超期，做到定期清
库检查，防止食品变质、霉变、生虫，及时清理
不符合卫生要求的食品。

3 生熟不分开，有超期、变质、霉
变、生虫、及不符合卫生要求的食品，
每发生一次该项不得分。

环境

卫生

(11 分)

卫生区要整洁无积尘、无积水杂物，清洁明
亮。

1 卫生区不整洁，有积尘、积水和
杂物，一处扣 1 分。

室内外环境要做到清洁，无蚊蝇、老鼠、蟑
螂孳生地，实施有效防范措施。

2 日常灭蝇、灭鼠、灭蟑螂工作未
按要求做该项不得分。

门、窗（包括纱门、纱窗、风幕扇）应到及
时关闭。

1 门窗不按要求关闭，一次扣 1

分。

食堂餐厅、餐桌椅清洁卫生，及时做好清洁
工作。

2 发生一次扣 2 分。

洗手间经常清扫，空气清新，无异味。 2 未做到的该项不得分。

泔水、垃圾入桶并应盖好存放，及时处理，
并按规定处理好厨余垃圾。

3 未做到的该项不得分。

食堂员
工要求

食堂操作人员持健康证上岗，落实考勤制
度，每日签到签退各一次。无早退、迟到、旷工、

4  每发生一人次扣 1 分。

质量

达标

考核

(12 分)

离岗现象。个人卫生：要做到衣帽穿戴整齐，做
到四勤：勤洗手、勤剪指甲、勤理发洗澡、勤换
工作服、帽。

加工食品时不许染指甲、戴戒指，要洗手消
毒，进入操作间全程佩戴口罩一次性手套。

2 未按要求做，每发生一人次扣 1

分。

妥善保管加工食品、原材料。 6 发现丢失一次扣 6 分。

食品加
工卫生
(8 分)

食品加工前要清理洗净，无杂物、无泥土及
其它非入菜部分，所有原材料投产前必须经检
查，不合格的不得投入生产。

3 检查发现不符合要求的该项不
得分。

加工、存储食品要生熟炊具分开。 1 未按要求做该项不得分。

食品加工后贮存应存在专用贮藏间，防止污
染；直接入口食品应使用符合卫生要求的包装材
料包装，包装人员的手在包装前要清洗消毒。

2 未按要求做该项不得分。

每天加工食品必须取样保存，检验备用，食
用油不得反复使用。

2 发现一次扣 1 分。

餐具

管理

(3 分)

食堂餐具要严格执行消毒规定，餐具、茶具、
熟食容器餐后应清洗消毒，做到使用一次清洗消
毒一次，消毒要按一刮、二洗、三冲、四消毒、
五保洁顺序操作。

2 未按要求做该项不得分。

消毒后的餐具应立即存放于清洁的橱、柜内
保洁，防止再污染。

1 未按要求做该项不得分。

就餐

服务

与质量
(24 分)

就餐服务，做到热情热心。 1 发生争执，一次扣 1 分。

提前制定每周菜谱，交主管部门审核。 1 未执行标准该项不得分。

食品加工要精心调配，做到卫生、口味适中。 5 售出食品多数职工不满意该项
不得分。

食堂人员应做到按时开饭，足量供应。 2 不能按时开饭扣 3 分，无故无饭
菜供应 10 人次以上该项不得分。

公务接待用餐，餐具摆放规范整齐，菜品搭
配精致、营养合理。

5 每发生一人次扣 1 分，二人次以
上该项不得分

按规定和要求完成各项餐饮服务，并定期变
换品种，让职工满意，接受临时安排的加餐任务。

10 没有按规定和要求完成各项餐
饮服务扣 8 分，职工满意率达不到
80%，该项不得分。

安全

考核

(30

分)

安全

管理

(9 分)

厨具、设备使用时存在隐患，及时整改。 2 未及时整改该项不得分。

认真执行餐饮行业和业主方各项规章制度。 2 出现一次不认真执行该项不得
分。

加强食堂设备管理，无设备带病运转现象。 2 发现一次扣 1 分。

加强食堂防火、防盗、防毒防范工作。 3 发生一次该项不得分。

现场

安全

(10 分)

 食堂水、电、气做到合理使用管理，杜绝
浪费。

5 发生一次使用和管理失误扣 3

分。

食堂加工场地外人不得入内。 3 每发现一人次扣 1 分。

操作人员应按规定要求，穿戴好防护用品。 2 未按要求穿戴每人次扣 1 分。

食品安
全卫生

(16 分)

因食品过期或未按规定保存，导致食品变
质、霉变的，造成食物中毒。

8 发生此类事件，该项不得分。

不服从招标单位工作安排和合理化建议 8 发生此类事件，该项不得分

合计

考核人：                                                                                         考核日

	1.1合同组成部分
	1.2 服务
	1.3 价款
	1.4 付款方式和发票开具方式
	1.5 服务期限、地点和方式
	1.6 违约责任
	1.7合同争议的解决
	1.8 合同生效

		2023-04-03T08:54:44+0800
	4页(151,317)
	天长市人民法院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-04-03T08:53:13+0800
	4页(377,329)
	天长市敬诚餐饮管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名